
UCHWAŁA NR  L/449/06 

RADY  MIASTA  EŁKU  

z dnia  24 października 2006 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2004r. Nr 261, poz. 2603, nr 281, poz. 2782, z 2005r. nr 130 poz. 1087, nr 169 poz. 1420 i nr 175 poz. 1459 

oraz z 2006r. nr 104 poz. 708) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
                                                                            §1.  

W uchwale nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 2004r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, 

zmienionej uchwałami: Nr XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r., Nr XXXIX/348/05 Rady 

Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r. i Nr XLVI/397/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006r. § 6 ust. 2 pkt 

b) otrzymuje brzmienie: 

„b) spółdzielniom mieszkaniowym w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni odrębnej 

własności lokali lub z przeniesieniem na członków spółdzielni własności lokali lub domów jednorodzinnych – w 

wysokości 96% od pierwszej opłaty ustalonej wg stawki procentowej wynoszącej 25% ceny nieruchomości 

gruntowej.”   

 

                            §2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Ełku. 

                 

                                                                          §3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

         Krzysztof Marcińczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


